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EVE -hankkeessa on toteutettu Uudistumista ja Innostumista herättäviä tilaisuuksia ja 

tapahtumia.  Niiden tarkoitus on ollut uusien näkökulmia tuominen ja tulevaisuus-

orientoitumiseen aktivoiminen tukemaan erityisesti henkilöstövoimavaralähtöistä 

osaamispääomaan perustuvaa liiketoimintaa, työelämän laatua ja työhyvinvointia sekä 

työuria.  

 

Suurimmat toteutuneet tilaisuudet ovat olleen yrittäjänpäivätilaisuudet: 5.9.Yrittäjän 

Onnenpäivät ja 5.9.2018 Innostuksen aamupäivä. 19.3. 2020 suunniteltu Ollapa Pomo 2025 -

seminaari jouduttiin perumaan COVID-19 takia.  Tilaisuuden alustuksista on tehty kuitenkin 

tallenne ja lähetetty ilmoittautuneille. Näiden lisäksi elokuulle 2020 valmisteltiin Henry ry:n 

valtakunnalliset kesäpäivät Kokkolaan. Tämä kuitenkin peruttiin myös COVID-19 takia.  

 

Tilaisuudet ja tapahtumat on toteutettu/suunniteltu toteutettavaksi hyvin eri tavoin niin 

toteuttamistavoiltaan, sisällöiltään kuin teknisiltä ratkaisuiltaan. Yleisöluentona, 

messutapahtumana, työpajoina, asiantuntija-alustuksina, case-esityksinä jne. Osallistujia on 

ollut paikan päällä ja nettiyhteyksin esim. Innostuksen Aamupäivä -tilaisuus streemattiin 

alueen kuntiin paikallisten yrittäjäjärjestöjen tilaisuutena.  

 

Toteutuneissa tilaisuuksissa ja tapahtumissa on osallistujia ollut useita satoja. Esim. Yrittäjän 

Onnenpäivät ja Innostuksen aamupäivä tilaisuuksiin 300- 400.  Ollapa Pomo 2025 -

tilaisuuteen ilmoittautui yli 130 henkilöä. Tilaisuuksien osallistujia ei ole dokumentoitu 

hankkeeseen osallistujiksi. 

 

EVE- tilaisuudet ja tapahtumat on toteutettu useiden yhteistyökumppaneiden kanssa. Ne on 

pyritty myös linkittämään osaksi alueellista tai valtakunnallista toimintaa: Innostuksen 

aamupäivä oli osa valtakunnallista Suomi 100 -kampanjaa ja osallisti myös siihen mukaan 

toimijoita. COVID-19 takia peruuntuneet Ollapa Pomo 2025 sekä Henry ry:n kesäpäivät olivat 

myös Kokkolan 400 -juhlavuoden tapahtumia.  
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Yrittäjän Onnenpäivä 

Innostuksen aamupäivä 

Ollapa Pomo 2025 

Henry ry:n valtakunnalliset kesäpäivät  

https://www.henry.fi/tapahtumat/tulevat-tapahtumat/henryn-kesapaiva-kokkolassa-

28.8.2020.html 
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